REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER JULIAN ZHELEGU

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Njesia Bashkiake nr. 5, Rr.
Pjeter Bogdani, Godina Nr. 13, Hyrja Nr.
p

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0682027818
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*Akti noterial pérbéhet nga 3 fleté

Nr. koleksioni: 845
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KONTRATE SHIT}E AKSloN ESpl

».,,.,.4"

Sot, mé datéﬂ Mars 2021 (dymije e njezete e nJe), para meje Note
né Dhomén Kombétare té Noterisg, Dega Vendore TIRANE, me zyre

IR0

0339500435524367

r JULIAN ZHELEGU, anétar
né adresén Tirane, Njesia

Bashkiake nr. 5, Rr. Pjeter Bogdani, Godina Nr. 13, Hyrja Nr. 2, u paraqlten

SHITES:

Anaid Karapiti, atésia Tristan, amésia Diana, shtetas Shaiptar, lindur

Elbasan, me adresé Lagja 28 Nentori Rruga Zogu | Pare; Nd. Pall 12

né Tirané dhe banues né
0/5; H. Hyrja 2; Ap. Apt4;

Elbasan; Elbasan; 3003; Elbasan, lindur mé 05/08/1988, gjendja civile “i martuar”, madhor, me
zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garzfntova me Leternjoftim ID

nr. 034346192 dhe nr. personal 180805115D;
Dhe

BLERES:
Egerem Hoxhaj, atésia Ethem, amésia Hatixhe, shtetas Shqiptar, lin

Jur né Tirané dhe banues

né Tirang, me adresé Pandi Dardha P.56/5/1 Nj.11; Nd. 009; H. 1: Njéijsia Administrative Nr. 11;

Tirang; 0000; Tirané, lindur mé 20/03/1954, gjendja civile “i martutr”
ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantov

033818454 dhe nr. personal F40320243V;

Neni 1
Baza Ligjore e Kontratés

, madhor, me zotési té
me Leternjoftim ID nr.

Baza ligjore e késaj kontrate éshté Legjislacioni Shqiptar, pérkatésisht ligji Nr.9901, daté

14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqgérité Tregtare”, Ligji Nr. 972
Qendrén Kombétare té Biznesit” i ndryshuar dhe Kodi Civil Shgiptar, n

e vijues, Statuti i shogerise, si dhe ligji Nr.9879, date 21.02.2008 “Pe

Neni 2
Kushte Paraprake

Kombétare té Biznesit né datén 16/10/2018, me nu

L82218030C, me seli né adresen Blv. “Deshmoret e Kombit”,

me kapital 3.500.000,00, numri i aksioneve 3.500,00 me vlere

OIL” SHA, sipas kushteve té pércaktuara mé poshté.

Shogeria “IDI OIL” SHA, éshté person juridik shgiptar, re

Shitesi Anaid Karapiti, zotéron 100% té kapitalit t& Shogérisé

3, daté 03.05.2007 “Pér
eni 659 e vijues, neni 761

ntitujt”.

gjistruar prané Qendrés
mér  identifikimi (NIPT)
Kulla nr 1, Kati 13, Tirane,
1nominale 1.000,00;

“IDI OIL” SHA.

Shitesi déshiron té shese bleresit, 100% te aksioneve qé zotéron né shogériné “IDI

1%




o \endmgbahﬁ\brf Jlt te vetem te Shogérisé “IDI OIL” SHA (e c
BVE- PNy
i vet SrreA

3id Karapiti), ka miratuar lejimin e shitjes té
kontrate.

e Z Egerem Hoxhaj, i identifikuar me mjetin e identifikimit me

A2021053950043524
ila perbehet nga ak5|oner|

aksioneve, objekt i késaj

nr. personal F40320243V,

cilesuar si bleresi deshiron te bleje 100% te aksioneve te Shogerise “IDI OIL” SHA.

Neni 3
Objekti i Kontratés

Objekt i késaj Kontrate éshté shitja e 100% te Aksioneve té kapitalit

té shogérisé “IDI OIL” SHA

qe perfagesojne 100% té té gjitha aseteve, pasurive dhe kontributeve financiare dhe monetare

té perfshira dhe/ose investuara né shogerine “IDI OIL” SHA, s

perfagesohen prej tyre, sic figurojne té pasqyruara né bilancet dhe p

dhe vlerave té tjera gé

asqyrat financiare té kesaj

shogerie dhe/ose dokumentacionin shkresor té kesaj té fundit, té cilat zotérohen nga Shitesi

Shogéria “IDI OIL” SHA, me té dhenat e mesiperme.

Neni 4
Cmimi i Shitjes dhe menyra e pageses

Cmimi i shitjes se 100% te aksioneve te zoteruara nga Z.Anaid Karapiti ne kapitalin e shogerise

“IDI OIL” SHA do te jete shuma prej 200.000 (dygind mije) leke.

Neni 5
Kushtet e Kontratés

Me nenshkrimin e kesaj kontrate shitje, Shitesi, Anaid Karapiti, humb

et pronesine mbi 100% té

aksioneve gé zoterohen prej tij ne shogerine “IDI OIL” SHA, duke humbur cilesine e tij per kete

pergindje si pronar mbi asetet, kontributet dhe pasurite gé perfshihen ne kapitalin e vet,

kapitalin e regjistruar, te perfagesuar nga kuotat gé shiten.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate shitje, Z. Egerem Hoxhaj, fiton

aksioneve te shogerise “IDI OIL” SHA, duke fituar cilesine si pronaf

asetet, kontributet dhe pasurite gqé perfshihen ne kapitalin e vet,

perfagesuar nga kuotat gé shiten.

|
pronesine mbi 100% té
per kete pergindje, mbi

kapitalin e regjistruar, te

Bleresi Z. Eqerem Hoxhaj, pas nenshkrimit te kesaj Kontrate Shitje merr persiper ge te shlyeje

prane Credins Bank vleren prej 200.000 (dygind mije) leke.
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Me nenshkrlmm ekesaj Kontrate Shitje, shitesi, Anaid Karapiti, hu
mbi ak5|onet e shltura qé pérbéjné 100% té kapitalit té zotéruar pre,

SHA, si dhe mbi asetet, pasurite dhe kontributet e tjera qé perfages

Me nénshkrimin e késaj Kontrate Shitje, Bleresi, fiton cdo té drejt
blera qé pérbéjné 100% té kapitalit té blere prej tij né shogériné
asetet, pasurite dhe kontributet e tjera qé perfagesohen pre;j tyre.

Perfundimisht Shogeria “IDI OIL” SHA, ka aksioner te vetem : Z.Eger

Neni 6
Deklarime

Né kushtet kur kuotat e shogérisé “IDI OIL”"SHA ndodhen té bllo
Credins sh.a., ndryshimi i pronésisé sé aksioneve te shogerise “IDI Ol
nga “Deklarata Noteriale e Pélgimit” qé Banka Credins sh.a. do té |&
Gjithashtu pér garantimin e shit-blerjes sé aksioneve té shogérisé ID
dhe bleresit, japin pelgimin edhe bashkeshortja e shitesit, Znj. Ju
shqiptare, e bija e Preni, lindur me 28.05.1993 ne Elbasan, mbajte

personal J35528068H, madhore me zotesi te plote juridike per te ve)

Neni 6
Zgjidhja e Mosmarréveshjeve

s

02 0)39)004)52)436"

\bet gdo té drejté pronésie

j tij né shogériné “IDI OIL”

ohen prej tyre.

& pronésie mbi aksionet e

“IDI OIL” SHA., si dhe mbi

em Hoxhaj.

kuara né favor té Banké&s

L” SHA., do té kushtézohet
shojé pér kété géllim.

| OIL” SHA., perveg shitesit
xhensa Karapiti, shtetase
se e leternjoftimit me nr.
pruar;

Konfliktet dhe mosmarréveshjet gé¢ mund té lindin né lidhje me zbatimin apo interpretimin e

késaj kontrate, palét do té béjné té gjitha pérpjekjet pér ti zgjidhur,

tjetrén. Nése nuk arrihet njé zgjidhje e till&, do t'i drejtohen Gjykatés

Kjo kontraté hartohet né 3 (tre) kopje, dy nga té cilat jané nga njé pé
tu depozituar prané Qendrés Kombétare té Biznesit.

PALET KONTRAKTUESE

lné mirékuptim me njéra-

5€ Rrethit Gjygésor Tirané.

i' secilén palé, dhe njé pér
i
\

SHITESI
Z.Anaid Karapiti

Miratuese:

Z. Ege

/7”/

Znj. Juxhensa Karapiti
Jurensd  Leons \m‘Jrf

k

‘LERESI

rem Hoxhaj
T~ /§/9 5 (’%




Shogeria “IDI OIL” sha

L82218030C

Ti

VENDIM

Sot ne daten e sipershenuar, asambleja e pergjithshme e shoqerise
NIPT L82218030C, perbere nga aksioneri i vetem Z. Anaid Karapiti, v

1. Miratimin e transferimit nepermjet shitblerjes te 100% te aksi
Karapiti zoteron ne shogerine shogeria “IDI OIL” sha me nipt

2. Miratimin e blerjes nga Z. Egerem Hoxhaj te 100% te aksior
Karapiti zoteron ne shogerine tregtare “IDI OIL”sh.a., sipa
Kontrates per shitblerjen e aksioneve ge do te lidhet midis Z
shitesit dhe Z. Eqerem Hoxhaj ne cilesine e bleresit dhe ge i b

3. Autorizohet Z. €moW\ \MM{A()M per kryerjen e ve

Qendres Kombetare te Biznesit.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME
Aksioneri i vetem
Anaid Karapiti

*;ane, 3[ Mars 2021

“IDI OIL”sha regjistruar me
|

%ndosi me poshte vijon:

‘
nimeve te kapitalit ge Z. Anaid
[82218030C.

}‘eve te kapitalit ge Z. Anaid
s kushteve dhe termave te
Anaid Karapiti ne cilesine e
l’:\shkelidhet ketij vendimi.
brimeve proceduriale prane
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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER JULIAN ZHELEGU
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DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0682027818

DEKLARATE NOTERIALE

(DEKLARATE ME PERMBAITIJE TE TJERA)

Nr. repertori: 2719 Nr. koleksioni: 814
Tirane mé 30/03/2021
Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e té dhénave personale", i ndryshuar
A2021053950090793244

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering"

*Akti noterial pérbéhet nga 2 fleté




“K316088010, si dhe me Licensén e Bankés sé¢ Shqipérisé Nr.16

\ i (& o
] 4 <3
7/ (A ey
REPUBLIKA E’SHOIPERISE
~~DHOMA E NOTERISE TIRANE
Nr._ Z#(5 Rep.
Nr. 24 Kol
< : \’«(_v |
DEKLARATE NOTERIALE |

Sot mé daté yg{bu , para meijULIAN ZHELEG¥r

paraqitén personalisht;

Znj. Besa GJEVORI, lindur me 31.10.1981 me Pasaporte Nr. |
[16031030N, ne cilesine e Zv. Drejtor i Departamentit t
“BANKA CREDINS” SH.A, Tirane, regjistruar né Gjykatén e
vendimin Nr. 28969, daté 31.01.2003, regjistruar né organin t
3709529, NUIS Nr. K316088010, si dhe me Licensén e Bank
31.03.2003

|
prané Dhomés sé Noterisé u

3D7793743 dhe Nr. personal
e Biznesit te Madh prane
%Shkallés sé Paré Tirané, me
atimor me Kodin Fiskal Nr.
€s sé Shqipérisé Nr.16, daté

2

Znj. Florinda LUTAJ, lindur me 17.10.1994 me Letemjoﬁim Nr. 033762818 dhe Nr.
personal J46017070V me cilesiné Analist Kredie prane “BANKA CREDINS” SH.A,

Tirane, regjistruar né Gjykatén e Shkallés s&¢ Paré Tiran&, m

> vendimin Nr. 28969, daté

31.01.2003, regjistruar né& organin tatimor me Kodin Fiskal Nr. 3709529, NUIS Nr.

T€ dy personat e mésiperm madhore, me zotési té ploté juridik

2

|
e dhe pér t&€ vepruar, t& cilét

deklaruan si mé& poshté: .
“Ne, t€ sipér nénshkruarit, né cilésiné e pérfaqésuesve ligjoré té
me anén e késaj deklarate noteriale, japim pélgimin per kalin
aksioneve te shogqerise tregtare “IDI OIL” SH.A. me NUIS N
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, kulla Nr.1, K

3 ¥

“BANKA CREDINS” SH.A
nin e pronesise se 100% te
Vr. L82218030C me Seli ne
ati 13, Tirane nga z. Anaid

KARAPITI ne favor te z. Eqgerem HOXHAJ me kusht qe edhe pas ndryshimit te pronesise,

aksionet te vazhdojne té géndrojne te bllokuara duke mba
aktualisht réndojne mbi to né favor té shogerisé “Banka Credi

ns” Sh.a.

rtur te gjitha bllokimet qé

e [00% te aksioneve ge z. Anaid KARAPITI zoteron ne shogerine tregtare “IDI OIL”

SH.A. me NUIS Nr. L82218030C me Seli ne Bulevardi

Binjake, kulla Nr.1, Kati 13, Tirane do te kalojne ne favé

Deshmoret e Kombit, Kullat
ljr te z. Egerem HOXHAJ me

kushtin e mesiperm

Kjo deklarate ne asnje rast nuk perben dhe as nuk mund te interpretohet si deklarate lirimi

dhe 100% e aksioneve te shogerise tregtare “IDI OIL” SH.A do

te vazhdojne te gendrojne te

bllokuara ne favor te Banka Credins Sh.a.

2




i ‘afmefg €r, deklarojmé nén pérgjegjésiné toné personale. 3
A Ij\ne/hoterl pasi dégjova deklarimet e béra nga deklaruesit| dhe verifikova dokumentet
“.péfkatése, konstatova se deklarata &shté né pérputhje me vullnetin e liré dhe té pavarur té
deklaruesve dhe konform ligjit. Pér kété arsye, uné e nénshkruaj até duke i dhéné forcén e |
nevojshme ligjore. : 5

DEKLARUES
“BANKA CREDINS” SH.A.

Besa GJEVORI

NOTER

Florinda\LUTAJ
Analist Kredie
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CREDINS bank

Nr. Licencés 16, Daté 31.03.2003; NIPT k316088010
Rr"Vaso Pasha” Nr. 8, Tirané - Shqipéri
Tel: +355 4 5353000

BB A CrEDINS
01.04. 202/

SP 09

Shénim: Banka nuk mban pérgjegjési pér instruksione té gabuara té urdhéruesit VULA DHE NENSHKRIMET E CREDINS BANK



